

Termin	Tematyka posiedzenia
I kwartał	<p>Program gospodarowania zasobem mieszkaniowym.</p> <p>Program rewitalizacji miasta.</p> <p>Miejski program profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych na rok 2010. Sprawozdanie z Miejskiego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych za rok 2009.</p> <p>Taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków.</p> <p>Tereny pod budownictwo jednorodzinne i garaże przeznaczone do sprzedaży w 2010 roku.</p> <p>Informacja Burmistrza dotycząca działalności w 2009 roku i o zamierzeniach na rok 2010 jednostek organizacyjnych miasta nie posiadających osobowości prawnej – Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej, Zarządu Obiektów Sportowych i Komunalnych.</p> <p>Informacja Burmistrza dotycząca działalności w 2009 roku i o zamierzeniach na rok 2010 jednostek organizacyjnych miasta posiadających osobowość prawną – Białogardzkiej Biblioteki Publicznej, Centrum Kultury i Spotkań Europejskich.</p> <p>Obchody Dnia Osadnika w Białogardzie.</p>
II kwartał	<p>Informacja Burmistrza dotycząca działalności w 2009 roku i o zamierzeniach na rok 2010 spółek z udziałem Miasta Białogard – Białogardzkiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego, Regionalnych Wodociągów i Kanalizacji, Zakładu Komunikacji Miejskiej, Zakładu Energetyki Ciepłej, Zakładu Składowania i Unieszkodliwiania Odpadów z siedzibą w Krzywopłotach.</p> <p>Stan zaawansowania prac na terenie inwestycji prowadzonych w mieście.</p> <p>Analiza sieci przedszkoli, szkół podstawowych i gimnazjalnych.</p> <p>Ocena przynależności Miasta do stowarzyszeń, związków i spółek międzygminnych.</p> <p>Gospodarka odpadami komunalnymi.</p>

	<p>Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Białogard na rok 2009 oraz podjęcie uchwały w sprawie wniosku absolutoryjnego.</p> <p>Obchody XX – lecia samorządu terytorialnego.</p> <p>Plany związane z organizacją turnieju „Bitwa o krowę” oraz „Dni Białogardu”.</p>
III kwartał	<p>Informacja Burmistrza o działalności jednostek organizacyjnych Miasta Białogard.</p> <p>Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Białogard za I półrocze 2009 roku.</p> <p>Stan bezpieczeństwa i porządku publicznego w mieście oraz działania na rzecz jego poprawy.</p> <p>Stan bazy i zamierzenia związane z rozwojem sportu.</p> <p>Przygotowanie szkół i przedszkoli do roku szkolnego 2010/2011.</p> <p>Wykorzystanie środków finansowych z funduszy pozabudżetowych przeznaczonych dla szkół i przedszkoli.</p> <p>Informacja o pracy szkół podstawowych i gimnazjów za rok szkolny 2009/2010.</p> <p>Stan zaawansowania inwestycji prowadzonych w mieście.</p> <p>Propozycje do budżetu Miasta na 2011 rok.</p>
IV kwartał	<p>Podsumowanie działalności Rady Miejskiej Białogardu V kadencji.</p>

**Zadania ciągle:**

1. Rozpatrywanie i przyjmowanie uchwał.
2. Informacja Burmistrza Miasta z działalności w okresie między sesjami oraz z wykonania uchwał Rady Miejskiej Białogardu.
3. Informacja o interpelacjach i pytaniach radnych oraz odpowiedziach na nie.
4. Informacje przewodniczących komisji stałych Rady Miejskiej dotyczące działalności komisji.
5. Informacja przewodniczącego Komisji Rewizyjnej o przeprowadzonych kontrolach i rozpatrzonych skargach.

Przewodniczący Rady Miejskiej

mgr Sławomir Domański